19 DE JULHO DE  2023

ESTADO DA PARAÍBA
MUNICÍPIO DE SÃO MAMEDE-PB

Gabinete do Prefeito

EXTRATO DE CONTRATO
PROCESSO: CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº
00009/2023.
CONTRATANTE: Prefeitura municipal de São Mamede-
PB.
CONTRATADA AG CONSTRUTORA E SERVICOS LTDA, CNPJ:
32.843.159/0001-64.
OBJETIVO: contratação de empresa para executar obra de
construção de unidade habitacional no município de São Mamede-
PB.
Valor Global: R$ 2.235.000,00 (Dois Milhões Duzentos e Trinta e
Cinco Mil Reais)

                REGISTRE-SE:
PUBLIQUE-SE:

São Mamede-PB, 19 de julho de 2023.

UMBERTO JEFFERSON DE MORAIS LIMA
Prefeito Constitucional

ATOS DO PODER EXECUTIVO EDIÇÃO – 07

Página

2

EDIÇÃO – 07 21 DE JULHO DE 2023